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N21Mobile - WARUNKI Użytkowania (Aktualizacja ___ listopad 2022) 

Niniejsze Warunki użytkowania N21Mobile oraz pozostałe dokumenty prawne 

włączone przez odniesienie (dalej łącznie Warunki lub Umowa) stanowią 

obowiązującą umowę pomiędzy każdym użytkownikiem końcowym (Użytkownik 

lub Ty/Pan/Pani/Państwo) a Network Twenty-One Sp. Z o.o., ul. Czereśniowa 49, 

02-457 Warszawa Polska nr KRS 0000144114, REGON 010870466, NIP 

5221009456 (N21, my) odnośnie dostępu Użytkownika do i korzystania z witryny 

www.n21mobile.com (w tym wszystkich pod-domen oraz korzystania z 

dowolnych produktów i usług oferowanych za pośrednictwem strony/stron www 

(razem strona/witryna “www.n21mobile.com”)). Nasze Usługi (opisane poniżej) 

świadczone są poprzez stronę www.n21mobile.com oraz powiązane aplikacje, 

platformę interaktywną, gdzie użytkownicy mogą współdzielić i korzystać z treści 

(zgodnie z poniższą definicją). 

PROSIMY O UWAŻNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NINIEJSZYMI WARUNKAMI 

(ORAZ POWIĄZANYMI PODLINKOWANYMI INFORMACJAMI, KTÓRE 

NINIEJSZYM ZOSTAJĄ WŁĄCZONE PRZEZ ODNIESIENIE). UZYSKUJĄC 

DOSTĘP DO LUB KORZYSTAJĄC ZE STRONY WWW.N21MOBILE.COM, 

NASZYCH USŁUG LUB PRODUKTÓW ZAKUPIONYCH ZA POMOCĄ WW. 

STRONY, UŻYTKOWNIK POTWIERDZA I OŚWIADCZA, ŻE: 

• ZAPOZNAŁ SIĘ Z NINIEJSZYMI WARUNKAMI I POLITYKĄ 

PRYWATNOŚCI 

• ZROZUMIAŁ JE 

• AKCEPTUJE JE I WYRAŻA ZGODĘ NA ZWIĄZANIE SIĘ NIMI 

• UŻYTKOWNIK MA CO NAJMNIEJ 18 LAT I POSIADA ZDOLNOŚĆ 

ZAWIERANIA UMÓW 

• WYRAŻA ZGODĘ NA PRZESTRZEGANIA WSZYSTKICH 

PRZEPISÓW I REGULACJI PRAWNYCH  (WŁĄCZNIE Z 

POLITYKAMI WŁASNEJ FIRMY), KTÓRE SĄ OBOWIĄZUJĄCE W 

MOMENCIE KORZYSTANIA ZE STRONY WWW.N21MOBILE.COM 

I/LUB INTERNETU. JEŻELI UŻYTKOWNIK NIE WYRAŻA ZGODY 

NA DOWOLNY Z NINIEJSZYCH ZAPISÓW, NIE UDZIELAMY 

UŻYTKOWNIKOWI DOSTĘPU DO STRONY 

WWW.N21MOBILE.COM LUB POSZCZEGÓLNYCH USŁUG. 

Niektóre z naszych innych stron, aplikacji, usług i narzędzi mogą być obostrzone 

dodatkowymi warunkami, które przedstawimy Użytkownikowi w momencie 

uzyskania dostępu do takich stron, aplikacji, usług lub narzędzi.  
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I.  DEFINICJE: Użyte w niniejszym dokumencie następujące terminy pisane 

pogrubioną czcionką w niniejszych warunkach będą rozumiane w następujący 

sposób: "Treść/treści" oznacza i obejmuje, bez ograniczeń, informacje (osobiste 

lub inne), zdjęcia obrazy, grafiki, filmy, nagrania, animacje, tekst, artykuły, 

komentarze, pisma, czaty i wiadomości tekstowe (włącznie z historią), muzykę, 

teksty na okładce, teksty i inne elementy i materiały, na dowolnych mediach lub w 

dowolnym formacie, nawet obecnie nieznanym, analogowym, elektronicznym, 

cyfrowym lub innym. Treść może pozostawać we własności lub pod kontrolą N21 

lub może być własnością lub może zostać zamieszczona, załadowana, przesłana, 

wyświetlona lub w inny sposób udostępniona przez Użytkownika jako 

Zarejestrowanego Użytkownika (zgodnie z dalszymi definicjami). "Feedback / 

informacje zwrotne" oznaczają wszystkie informacje, jakie otrzymujemy od Pana 

odnośnie www.n21mobile.com lub sprzedanych Usług i produktów, w formie 

komentarza, oceny lub innej. "Użytkownik Zarejestrowany" odnosi się do 

Członków którzy utworzyli konto użytkownika poprzez stronę www 

www.n21mobile.com. "Treść/treści Premium" odnosi się do treści dostępnych 

przez aplikacje N21Mobile Apps.  "Aplikacje N21 Mobile Apps" obejmują 

aplikacje takie jak N21 Media. "Członek w okresie próbnym" oznacza 

Zarejestrowanego Użytkownika, który subskrybował 30 dniowy okres próbny 

(jeżeli taka możliwość jest dostępna). Członkowie w okresie próbnym mają dostęp 

do ograniczonego zasobu Treści Premium. "Usługi" oznaczają wszelkie usługi, 

narzędzia, funkcjonalności platformy developerskiej, aplikacje mobilne i 

funkcjonalności związane ze stroną internetową www.n21mobile.com, w tym 

miesięczne subskrypcje naszych usług (np. Członkostwo), które mogą być 

dostarczane/świadczone przez N21.  

II.  USŁUGI I PRODUKTY N21 

A. Członkostwo i automatyczne odnawianie – W odniesieniu do 

Członkostwa: 

1. Członkostwo jest miesięczną usługą subskrypcji i wymaga 

comiesięcznego odnawiania. Członkostwo może być odnowione 

przez zakup kodu aktywacji typu pre-paid (przedpłacony) oraz 

wprowadzenie kodu do swojego konta, lub poprzez kartę kredytową. 

Jeżeli Użytkownik płaci kartą kredytową, członkostwo odnawia się 

co miesiąc za pomocą danych karty kredytowej Członka, a kwota, 

którą obciążana jest karta kredytowa zależy od poziomu Członkostwa 

subskrybowanego w trakcie rejestracji, oraz wszelkiej dodatkowej 

nabywanej Treści Premium lub innych zakupów wykonanych przez 
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Członka na stronie internetowej www.n21mobile.com. Członek może 

wybrać podwyższenie lub obniżenie poziomu subskrypcji a także 

anulować swoje Członkostwo w dowolnym momencie na stronie 

www.n21mobile.com, a zmiany będą obowiązywały na koniec 

aktualnego miesięcznego cyklu rozliczeniowego dla okresu 

subskrypcji.  "Kredyty Subskrypcji (abonamentu) na Media" są 

kredytami przydzielanymi Członkom w oparciu o wybrany przez nich 

poziom członkostwa, co umożliwia takim członkom możliwość 

uzyskania dostępu to określonych Treści Premium; Kredyty 

Subskrypcji na Media są przydzielane w pierwszym dniu każdego 

miesięcznego cyklu rozliczeniowego subskrypcji; niezużyte Kredyty 

Subskrypcji na Media przechodzą z jednego okresu 

rozliczeniowego do następnego i nie wygasają do momentu 

posiadania ważnej subskrypcji członkowskiej. 

2. Network TwentyOne oferuje 30 dniowy bezpłatny dostęp próbny oraz 

2 płatne poziomy subskrypcji - Partnerski i Profesjonalny. Poziom 

Partnerski zawiera Program Edukacji Biznesowej (4 nowe nagrania 

audio/wideo co miesiąc) oraz 30 Kredytów, które służą do 

pozyskania dodatkowych nagrań z dostępnej Biblioteki nagrań lub 

udostępnienia wybranego nagrania z oferowanej listy tytułów oraz 

Poziom Profesjonalny, który zawiera 5 tytułów PEB, pełny dostęp do 

wszystkich tytułów w Bibliotece oraz nieograniczone udostępnianie 

wszystkich nagrań, które mają tę funkcjonalność.  

3. Dostęp do Treści Premium (dodatkowe pakiety nagrań, książki w 

formacie audio) można uzyskać w okresie Członkostwa a w 

momencie jego anulowania dostęp do aktualnej lub starszej Treści 

Premium (w tym PEB/Programu Edukacji Biznesowej nabytej przez 

subskrypcję członkostwa) ulegnie wstrzymaniu; niemniej jednak w 

przypadku odnowienia swojego Członkostwa w terminie do 12 

miesięcy od jego anulowania Użytkownik ponownie uzyska dostęp 

do Treści Premium w przypadku aktualnego Członkostwa.   

4. Treść Premium, Aplikacje N21Mobile oraz wszystkie produkty, 

usługi lub aplikacje ściągnięte za pomocą strony 

www.n21mobile.com podlegają również warunkom obowiązującej 

Umowy Licencyjnej z Użytkownikiem Końcowym, która pojawia się 

wraz z przyciskiem/polem “DONE” (GOTOWE), na który należy 

kliknąć lub które należy zaznaczyć przed uzyskaniem dostępu do 

treści. Nie oferuje się do sprzedaży Treści Premium lub innych 

mediów cyfrowych; przedmiotem oferty jest obowiązująca licencja 

zgodnie z zapisami umowy licencyjnej dla użytkownika końcowego. 

http://www.n21mobile.com/
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5. Funkcjonalność Treści Premium wymaga odpowiedniego komputera 

lub urządzenia typu smart (Apple lub Android) oraz dostępu do 

Internetu z ww. urządzenia. 

6. W celu zarejestrowania Członkostwa potrzebny będzie zakup 

przedpłacanego (pre-paid) kodu dostępu lub skorzystanie z innego 

dostępnego i akceptowanego środka płatniczego, który może być 

okresowo aktualizowany (Metoda płatności) i upoważnienie nas do 

obciążania tego środka z tytułu subskrypcji, usług i nabywanych od 

nas produktów.  

7. Inne produkty i subskrypcje oferowane przez N21 (np. bilety wstępu 

na seminaria N21) mogą być dostępne po obniżonej cenie dla 

niektórych Członków zgodnie z informacjami przekazywanymi przy 

rejestracji. W przypadku obniżenia poziomu Członkostwa lub braku 

jego odnowienia z dowolnej przyczyny i jednoczesnym utrzymaniu 

subskrypcji na produkt lub usługę, cena abonamentu dla takiego 

produktu lub usługi może wzrosnąć, jeżeli poprzednia subskrypcja 

upoważniała Użytkownika do zniżki; w takim przypadku Użytkownik 

otrzyma informację o wszelkich zmianach odnośnie bieżących 

kosztów subskrypcji  w momencie zmiany statusu Członkostwa.  

8. Poprzez stronę www.n21mobile.com zarejestrowani użytkownicy 

mogą nabywać bilety na seminaria N21. Zakupione bilety są dostęne 

na koncie użytkownika aplikacji w formie kodu QR lub w formacie 

pdf zawierającym kod QR, który uprawnia do udziału w opłaconym 

seminarium N21. 

9. Korzystanie z zawartości www.n21mobile.com wymaga najnowszej 

wersji dowolnej przeglądarki, aby korzystać z portalu N21Mobile. 

Aplikacja N21Mobile wymaga urządzeń z systemem Android 5.0 i 

nowszym oraz systemem iOS (Apple) iOS 10.0 lub nowszym. 

B. Bezpłatny okres próbny (bezpłatne Członkostwo) (jeśli dotyczy) -   

1. Członkostwo Użytkownika może rozpocząć się od darmowego okresu 

próbnego (Darmowy okres próbny); w takim wypadku Darmowy 

Okres Próbny wygasa w terminie jednego miesiąca od daty rejestracji 

lub w innym określonym w momencie rejestracji i ma na celu 

zachęcenie Użytkownika do późniejszej subskrypcji usług. Podczas 

rejestracji Użytkownik uzyska informacje, czy ma prawo do 

Darmowego Okresu Próbnego, a w momencie rejestracji do 

Darmowego Okresu uzyskamy pozwolenie od Użytkownika na 

obciążenie Środka Płatniczego Użytkownika na koniec Okresu 

Próbnego. 

http://www.n21mobile.com/
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2. W stosownych przypadkach N21 obciąży środek płatności z tytułu 

opłaty członkowskiej po upływie okresu próbnego, chyba że 

użytkownik anuluje subskrypcję przed końcem okresu próbnego. 

N21 wyśle na adres e-mail podany w profilu stosowne informacje 

przed datą wygaśnięcia Okresu Próbnego przypominające, że 

Okres Próbny dobiega końca i że Środek Płatniczy zostanie 

obciążony w przypadku braku anulowania Członkostwa. 

C. Fakturowanie/rozliczenia  

1. Cykl rozliczenia. Opłata członkowska będzie naliczana w okresie 

miesięcznym na Środek Płatniczy na dzień odpowiadający 

rozpoczęciu biegu Członkostwa. Np. jeżeli bieg członkostwa 

Użytkownika rozpocznie się w dniu 4 maja, kolejna opłata zostanie 

naliczona w dniu lub około 4 maja.  W niektórych przypadkach 

termin płatności może ulec zmianie, np. w przypadku, gdy Środek 

Płatniczy nie zostanie zaakceptowany. 

2. Metody płatności. Użytkownik może zmienić swój Środek Płatniczy 

poprzez zalogowanie się na swoje konto na stronie 

www.n21mobile.com. W przypadku braku poprawnego obciążenia 

środka płatniczego ze względu na jego wygaśnięcie, niewystarczające 

fundusze lub z innych przyczyn i gdy Użytkownik nie zmieni Środka 

Płatniczego lub nie anuluje konta, zawiesimy dostęp Użytkownika do 

dostępnych Usług lub subskrypcję do momentu uzyskania ważnego 

Środka Płatniczego (lub możemy anulować konto Użytkownika, 

jeżeli ten ostatni nie dostarczy nam ważnego Środka Płatniczego). 

Użytkownik upoważnia nas do kontynuowania naliczania opłat na 

Środku Płatniczym. W przypadku niektórych Środków Płatniczych 

strona wydająca Środek może obciążyć Użytkownika opłatami z 

tytułu transakcji zagranicznych lub innych. Więcej informacji 

odnośnie Środka Płatniczego Użytkownik może uzyskać od swojego 

dostawcy takiego środka. 

 

D. Polityka w zakresie Zwrotów, Refundacji i Anulowania  

1.  Opłaty subskrypcyjne (abonamentowe) - Aktualnie nasze Członkostwo 

oferowane jest wyłącznie w cyklu miesięcznym; niemniej jednak 

zakresie w jakim będziemy oferowali opcje abonamentu w przyszłości 

umożliwiające  wielomiesięczne, półroczne lub roczne abonamenty, 

wszystkie opłaty abonamentowe opłacane z tytułu tych programów,  w 

sytuacji niewykorzystanych pełnych miesięcy pozostających na takich 

subskrypcjach na dzień ich anulacji będą zwracane. 

http://www.n21.com/
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2. Anulowanie Członkostwa. W dowolnym momencie można 

anulować swoje Członkostwo a dostęp do usług członkowskich będzie 

trwał do końca okresu rozliczeniowego. Nie zwracamy pieniędzy ani 

kredytów za niepełne okresy członkowskie lub niezużyte Kredyty 

Subskrypcyjne. Użytkownik może anulować swoje członkostwo 

poprzez zalogowanie się na swoje konto i kliknięcie na ikonkę 

"Anuluj subskrypcję", lub wysyłając nam wiadomość e-mail 

admin_po@n21.com. 

3. Zasady zwrotów biletów na seminaria: 

 

- bilety w cenach promocyjnych nie podlegają zwrotom 

- w przypadku biletów w pełnej cenie w razie zwrotu pobierane są 

następujące opłaty 

 

a. 20% wartości, gdy zwrot ma miejsce na 30 dni lub więcej przed 

seminarium 

b. 50% wartości w razie zwrotu nie później niż 15 dni przed 

seminarium 

c. nie ma możliwości refundowanego zwrotu później niż 14 dni przed 

seminarium 

 

- Network TwentyOne gwarantuje zwrot równowartości biletu z 

powodu braku satysfakcji. Reklamacja dotycząca braku satysfakcji 

musi być zgłoszona na stoisku Network TwentyOne w czasie trwania 

seminarium za pośrednictwem osoby zapraszającej i up-line Platyny 

wraz z pisemnym uzasadnieniem. 

 

- W przypadkach losowych prosimy o bezpośredni kontakt osobisty, 

telefoniczny lub mailowy. Każda tego rodzaju sprawa jest 

rozpatrywana osobno. 

 

E. Reklamacje 

1. Użytkownik może złożyć reklamację dotyczącą działania aplikacji, 

zakupu nagrań premium, biletów bądź innych funkcjonalności wysyłając 

wiadomość na adres: admin_po@n21.com. 

2. Reklamacja powinna zawierać imię, nazwisko, numer telefonu oraz adres 

e-mail oraz opis zgłaszanych zastrzeżeń wraz z żądaniem związanym ze 

składaną reklamacją.  

3. N21 ustosunkuje się do reklamacji w terminie 14 dni kalendarzowych. 

mailto:admin_po@n21.com
mailto:admin_po@n21.com
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F. Członkowie - Zarejestrowani Użytkownicy - W celu skorzystania z Usług 

dostępnych dla Zarejestrowanego Użytkownika wymaga się założenia 

Konta. W momencie założenia Konta żąda się wprowadzenia albo 

unikalnego identyfikatora (ID) lub ważnego adresu e-mail (ID 

Użytkownika) i hasła w celu uzyskania dostępu do Usług (ID Użytkownika, 

hasło lub informacje o koncie dalej łącznie nazywane będą twoim 

kontem/kontem Użytkownika). Użytkownik nie może przekazywać ani 

współdzielić Konta z innymi osobami lub podmiotami, i pozostaje 

wyłącznie odpowiedzialny za zachowanie jego poufności. Użytkownik jest 

odpowiedzialny z tytułu korzystania z konta i wszystkich czynności 

wykonywanych w ramach lub w związku z nim. Użytkownik pozostaje 

odpowiedzialny za wszelkie działania lub zaniechania dowolnego 

użytkownika, który uzyskuje dostęp do strony internetowej 

www.n21mobile.com lub usług z poziomu konta Użytkownika, jeżeli takie 

działanie podjęte przez Użytkownika stanowiłoby naruszenie niniejszych 

Warunków. Prosimy o bezzwłoczne poinformowanie nas, jeżeli Użytkownik 

posiądzie wiedzę, że konto Użytkownika jest używane bez autoryzacji. Nie 

wolno rejestrować Konta w imieniu innym niż swoim własnym. Jeżeli 

dostęp Użytkownika do strony internetowej www.n21mobile.com lub Usług 

został uprzednio wygaszony przez N21, może zajść sytuacja, że Użytkownik 

nie będzie mógł zarejestrować nowego konta lub wyznaczyć innych osób do 

korzystania z konta w swoim lub ich imieniu. Użytkownik wyraża zgodę na 

rejestrację pod prawdziwym nazwiskiem oraz zgodę na to, że informacje, 

które przekaże są prawdziwe i dokładne. Użytkownik oświadcza i 

gwarantuje, że wszystkie informacje przekazane nam jako część procesu 

rejestracji są prawdziwe, dokładne, aktualne i pełne, oraz zobowiązuje się 

utrzymywać i niezwłocznie aktualizować takie informacje, aby były 

prawdziwe, dokładne, aktualne i kompletne. Jeżeli nabierzemy podejrzeń, że 

takie informacje są nieprawdziwe, niedokładne czy nieaktualne bądź 

niekompletne, możemy odmówić dostępu lub wygasić dostęp do strony 

www.n21mobile.com lub Usług (lub ich części). Użytkownik potwierdza, że 

ma co najmniej 18 lat i pełną zdolność do podejmowania zobowiązań, 

wykonywania oświadczeń i ustanawiania gwarancji o których mowa w 

niniejszych Warunkach, oraz związania się niniejszymi Warunkami. Jeżeli 

Użytkownik jest młodszy, niż 18 lat nie wolno mu korzystać z strony 

www.n21mobile.com. 
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G. Ogólne Ograniczenia dotyczące Użytkowania - Korzystając z strony 

www.n21mobile.com lub usług, Użytkownik wyraża zgodę na to, że nie dopuści 

się:  

1. Korygowania lub zmiany Treści zamieszczanych przez innych i wyraża 

zgodę na nieumieszczanie i niekorzystanie z Treści w sposób, który (a) 

narusza prawa autorskie, znaki handlowe, tajemnice handlowe lub prawa 

majątkowe innych, (b) narusza prywatność lub inne prawa stron trzecich, (c) 

jest dyskryminujący, szkalujący, obsceniczny, zastraszający, napastliwy lub 

"hejterski", zaś decyzja o tym należy wyłącznie do N21, (d) jest fałszywy 

lub niedokładny, (e) narusza dowolne prawo, cywilne lub karne, lub (f) 

narusza nasze polityki, włącznie z zamieszczaniem Treści w 

nieodpowiednich kategoriach lub obszarach na stronie 

www.n21mobile.com.  

2.  Obchodzenia lub manipulowania strukturą obowiązujących opłat, 

procesów rozliczeniowych lub innych opłat należnych nam lub dostawcom 

będącym stronami trzecimi. 

3. Modyfikowania lub tworzenia produktu pochodnego w oparciu o stronę 

internetową www.n21mobile.com lub podobnych Usług. Nie wolno de-

kompilować, rozkładać (na części) ani podejmować prób tzw. odwróconej 

inżynierii ani żadnych innych prób pozyskana lub poznania kodu 

źródłowego, na bazie którego utworzono dowolny komponent strony 

www.n21mobile.com lub Usługi; żaden zapis niniejszych Warunków nie 

stanowi o udzieleniu prawa do korzystania z i pozyskiwania kodu 

źródłowego. 

4. Kopiowania, powielania, transkrypcji lub odtwarzania wyglądu i sposobu 

działania/obsługi strony www.n21mobile.com, w tym jej właściwości i 

funkcjonalności. 

5. Kopiowania, modyfikowania i rozpowszechniania praw lub treści (które 

nie należą do Użytkownika) z www.n21mobile.com lub Usług, lub które 

naruszają nasze (lub naszych użytkowników) prawa autorskie i znaki 

towarowe, w tym tworzenia prac pochodnych. 

6. Pobierania, w dowolny sposób i zbierania oraz przechowywania 

informacji o Użytkownikach strony www.n21mobile.com lub Usług, w tym 

informacji kontaktowych, bez ich wyraźnej zgody. 
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7. Korzystania z witryny www.n21mobile.com lub Usług do celów 

niezgodnych z prawem lub ułatwiania dostępu do nielegalnych treści. 

8. Umożliwiania korzystania przez innych z serwisu w sposób naruszający 

niniejsze Warunki. 

9. Fałszowania nagłówków lub elementów strony internetowej lub w inny 

sposób manipulowania identyfikatorami w celu ukrycia pochodzenia treści 

przekazywanej lub odbieranej. 

10. Załadowywania, zamieszczania, w tym e-mailem lub w dowolny inny 

sposób treści, które należą do osób trzecich lub legalnych właścicieli.  

11. Korzystania z strony www.n21mobile.com lub Usług w celu: (a) 

naruszania dowolnych lokalnych, stanowych, krajowych lub 

międzynarodowych praw, (b), prześladowania, molestowania lub 

krzywdzenia innej osoby, (c) parodiowania dowolnej osoby lub podmiotu, 

lub w inny sposób przeinaczania własnych powiązań z daną osobą lub 

podmiotem, między innymi z członkami personelu N21, liderami, liderami 

lub gospodarzami forum, (d) dostarczania materiałów lub źródeł (lub 

ukrywania charakteru, lokalizacji, źródła lub informacji o własności) przed 

dowolną organizacją oznaczoną jako organizacja terrorystyczna, (e) 

ingerowania w lub zakłócania strony www.n21mobile.com, Usług lub 

serwerów lub sieci podłączonych do niej, lub nieprzestrzegania wymogów, 

procedur, polityk lub przepisów sieci podłączonych do strony 

www.n21mobile.com lub powiązanych z Usługami, (f) generowania 

niezamówionych wiadomości e-mail, reklam, łańcuszków, spamu i 

umożliwiania lub dopuszczania lub w inny sposób wspierania 

przekazywania masowych niezamawianych wiadomości, reklam via e-mail 

(spam), (g) usiłowania pozyskania nielegalnego dostępu do 

www.n21mobile.com, innych kont, systemów komputerowych lub sieci 

podłączonych do www.n21mobile.com za pomocą praktyk hackerskich, 

łamania haseł lub innych środków/sposobów, lub uzyskania dostępu do 

dowolnych materiałów poprzez wszelkie inne środki, jeżeli zamiar 

udostępniania takich materiałów nie został ogłoszony przez stronę 

www.n21mobile.com, (h) załadowywania, przekazywania, także pocztą e-

mail, dystrybuowania lub udostępniania w inny sposób materiałów 

zawierających wirus, kod komputerowy lub dowolne inne technologie, które 

mogą naruszać nasze interesy, nasze Treści lub własność gości i 

Użytkowników lub ograniczać działanie dowolnego programowania, 
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urządzeń lub wyposażenia, (i) ukrywania, uniemożliwiania lub zakłócania w 

inny sposób funkcji zabezpieczających stronę www.n21mobile.com lub 

Usługi lub funkcji zapobiegającym używaniu lub kopiowaniu dowolnej 

Treści, lub wymuszania ograniczeń odnośnie korzystania ze strony 

www.n21mobile.com lub jej Treści, (i) bez naszego pisemnego pozwolenia, 

korzystania z dużych ilości i w zautomatyzowany lub cyfrowy sposób z 

dostępu do strony www.n21mobile.com lub Usług (między innymi 

korzystania z robotów, czytników offline, spiderów czy skryptów), (k) bez 

naszej pisemnej zgody, umieszczania na stronie www.n21mobile.com okien 

typu pop-up lub w inny sposób ingerowania w wyświetlanie stron, lub (l) 

odprzedawania pod-licencji dostępowych do Usług na rzecz dowolnej strony 

trzeciej. 

G. Treść - 

1. Treść jest udostępniana użytkownikowi przez N21 taką, jaka jest (w 

stanie, w jakim jest i w miarę dostępności). Użytkownik może uzyskać 

dostęp do treści dla własnych celów i do użytku osobistego wyłącznie 

zgodnie z przeznaczeniem i poprzez funkcjonalność strony internetowej 

www.n21mobile.com oraz Usług,  wyłącznie zgodnie z postanowieniami 

niniejszych warunków. Użytkownik nie będzie ściągał żadnej Treści, 

jeżeli nie istnieje przycisk "ściągnij" lub "stream" lub podobny lub link 

wyświetlany przez N21 na stronie internetowej www.n21mobile.com lub 

w Usługach odnośnie tej Treści. Użytkownik nie będzie kopiował, 

powielał, rozprowadzał, przekazywał, prowadził transmisji, wyświetlał, 

sprzedawał, licencjonował lub w inny sposób korzystał z Treści do 

innych celów bez pisemnej zgody ze strony N21 lub stosownych 

licencjodawców Treści. N21 i jego licencjodawcy zastrzegają sobie 

wszystkie prawa, których nie udzielono wyraźnie, do strony internetowej 

www.n21mobile.com, a także względem Usług i Treści. 

2. Użytkownik potwierdza, że korzystając ze strony 

www.n21mobile.com i Usług będzie narażony na Treści pochodzące z 

różnych źródeł, i że N21 nie ponosi odpowiedzialności za dokładność, 

użyteczność, bezpieczeństwo lub prawa własności intelektualnej 

powiązane z tego rodzaju Treścią. 

3. Żaden zapis niniejszych Warunków nie przyznaje żadnych praw ani 

korzyści stronom trzecim, 

 Własność strony www.n21mobile.com -  Z wyłączeniem Treści 

Użytkownika, my i/lub, nasi dostawcy i inni w zależności od sytuacji, 

zachowujemy wszystkie prawa i tytuły oraz prawo do czerpania korzyści z strony 
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www.n21mobile.com, a także z Usług, Treści i wszystkich narzędzi oraz 

wszystkich powiązanych praw własności intelektualnej. Strona 

www.n21mobile.com jako całość jest objęta prawami autorskimi jako praca 

zbiorowa a indywidualne prace lub treści pojawiające się lub dostępne poprzez 

stronę www.n21mobile.com, w posiadaniu lub licencjonowane na rzecz N21 lub 

jego dostawców treści są najprawdopodobniej przedmiotem praw autorskich 

obowiązujących w kraju i na świecie. Podobnie, wszelkie oprogramowanie, kody, 

metody i systemy wykorzystywane do świadczenia usługi w formie strony 

www.n21mobile.com lub Usług (Nasza Technologia) nie mogą być kopiowane, 

modyfikowane, powielane, przekazywane, sprzedawane, oferowane na sprzedaż 

lub re-dystrybuowane w żadnej formie bez naszej uprzedniej zgody i pisemnego 

pozwolenia ze strony naszych licencjodawców. Użytkownik winien przestrzegać 

wszystkich not odnośnie praw autorskich, informacji lub ograniczeń zawartych w 

lub załączonych do dowolnej z Naszych Technologii. Żaden zapis w niniejszych 

Warunkach nie udziela praw do kopii Naszych Technologii lub uzyskania dostępu 

do Naszej Technologii, poza ogólnie dopuszczonym poprzez stronę zgodnie z 

niniejszymi Warunkami. Pewne nazwy, logotypy, wyróżniające się funkcje, 

identyfikatory źródła i inne materiały wyświetlane na stronie internetowej 

www.n21mobile.com lub w Usługach w tym jej wygląd i sposób działania 

stanowią znaki handlowe, nazwy handlowe, znaki usługowe, znaki graficzne lub 

logotypy (Znaki) - nasze lub naszych podmiotów. Wszystkie Znaki, które nie 

pozostają własnością N21 a które pojawiają się na stronie www.n21mobile.com są 

własnością ich poszczególnych właścicieli. Użytkownik nie jest upoważniony do 

korzystania z takich Znaków. Własność wszystkich takich Znaków i powiązanej z 

nimi wartości firmy pozostaje u nas lub u ww. podmiotów. Bez wcześniejszego 

uzyskania zgody w formie pisemnej od właściciela praw autorskich, Użytkownik 

nie może kopiować, dystrybuować, publicznie wykonywać i odtwarzać, 

wykonywać w formie cyfrowej (w przypadku nagrań dźwiękowych) ani tworzyć 

prac pochodnych na podstawie prac objętych prawem autorskim udostępnionych 

na stronie www.n21mobile.com lub w Usługach. 

 Informacje zwrotne; Diagnoza Problemów - Informacje od Użytkownika 

są cenne i zachęcamy do ich przekazywania. Jeżeli poprosimy Użytkownika o 

opinię odnośnie dowolnego pola działalności strony www.n21mobile.com lub 

Usług i jeżeli Użytkownik wyraża wolę przekazania nam takich informacji, 

prosimy o przysłanie ich na adres mobile@n21.com. Użytkownik niniejszym 

wyraża zgodę dla N21 lub jego upoważnionych wykonawców i partnerów na 

dostęp do własnego Konta i Treści w celu zbadania i zdiagnozowania 

rzeczywistych lub potencjalnych wad lub innych problemów technicznych 

(dotyczących) strony. www.n21mobile.com. 
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H. Korzystanie z Ofert Stron Trzecich - Użytkownik może uzyskać dostęp do 

stron internetowych, treści lub usług świadczonych przez strony trzecie 

poprzez linki dostępne na stronie www.n21mobile.com. Dodatkowo, od 

czasu do czasu N21 może odsyłać do jednego lub większej ilości partnerów 

biznesowych, którzy udostępniają produkty lub usługi poprzez ich strony lub 

inne środki/sposoby (pocztą lub w inny sposób). Odsyłamy do takich stron 

internetowych, treści, usług i produktów jako Ofert Stron Trzecich. 

Przykładowo, możemy dopuszczać strony trzecie z powiązanymi usługami 

do linkowania ich usług na stronie internetowej www.n21mobile.com, a ww. 

linki mogą przekierowywać Użytkownika do strony internetowej strony 

trzeciej. Jeżeli inaczej nie poinformujemy Użytkownika na stronie 

internetowej www.n21mobile.com, korzystanie z takich Ofert Stron 

Trzecich nie jest konieczne w celu uzyskania dostępu i/lub korzystania ze 

strony www.n21mobile.com, Usług lub naszych produktów. W przypadku, 

gdy Użytkownik wybierze możliwość skorzystania z Ofert Stron Trzecich i 

kliknie na link lub przycisk, Użytkownik rozumie, że opuści stronę 

www.n21mobile.com i w związku z tym korzystanie z Ofert Strony Trzeciej 

będzie przedmiotem warunków ustanowionych przez taką stronę trzecią. 

Użytkownik rozumie, że nie jesteśmy dostawcami takich usług i nie 

ponosimy odpowiedzialności za Oferty Stron Trzecich, oraz, że niniejsze 

Warunki same w sobie nie udzielają żadnych praw do dostępu, korzystania 

z, ściągania treści z lub zakupu Ofert Stron Trzecich. Fakt zamieszczenia 

linku do strony trzeciej lub usługi nie stanowi potwierdzenia lub 

oświadczenia o naszym związku z osobą trzecią, ani nie jest wyrazem 

uznania jej polityki prywatności lub bezpieczeństwa informacji, sposobu 

użytkowania, praktyk biznesowych lub zgodności z prawem. Nie mamy 

kontroli nad stronami lub usługami stron trzecich. Zachęcamy do zapoznania 

się z polityką prywatności i warunkami korzystania z innych stron 

internetowych i usług, z których korzysta Użytkownik, oraz warunków 

oferty, z której Użytkownik chce skorzystać. Użytkownik wyraża zgodę na 

to, że N21 nie jest odpowiedzialny za i nie będzie odpowiedzialny przez 

Użytkownikiem z tytułu interakcji Użytkownika z takimi stronami trzecimi. 

 

I. Zakup materiałów wspierających biznes - Użytkownik rozumie, 

potwierdza i wyraża zgodę na to, że: (a) ciężka praca Użytkownika jest 

kluczowym składnikiem sukcesu, jaki może odnieść jako niezależny 

właściciel firmy, (b) nikt nie może złożyć obietnicy lub gwarancji, że 

korzystanie z dowolnej metody, podejścia lub sposobów sprzedaży będzie 

skutkowało bardziej zyskownym interesem lub osiągnięciem dowolnego 

określonego poziomu sukcesu, (c) nikt nie może obiecać ani zagwarantować, 
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że techniki lub podejścia sugerowane w materiałach N21 będą działały w 

przypadku konkretnego Użytkownika, i (d) Zakup produktów i usług N21 

przez Użytkownika jest ściśle opcjonalny i dobrowolny. 

 

J. Materiały produkowane niezależnie  - produkty i usługi są publikowane 

wyłącznie przez N21 i nie są zatwierdzane ani dopuszczane przez inne 

osoby lub podmioty, chyba że wskazano inaczej. 

 

K. Prawo wiodące / Zrzeczenie się 

  

1.  W ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE 

PRAWO, niniejsza Umowa oraz powiązane prawa i zobowiązania 

podjęte przez strony umowy, podlegają i będą interpretowane zgodnie z 

prawem kraju wskazanym w powyższym adresie, bez względu na 

konflikty zasad prawnych. Konwencja Narodów Zjednoczonych o 

umowach   dotycząca      sprzedaży      towarów   nie   będzie miała   

zastosowania.   

 

2. W ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE 

PRAWO, każda ze stron niniejszym zrzeka się swoich praw do 

procesów sądowych lub podobnych czynności, których przedmiot sporu 

wynika z niniejszej Umowy lub gdy spór dotyczy transakcji pomiędzy 

Użytkownikiem a N21.  Każda ze stron niniejszym oświadcza przed 

stroną drugą, że niniejsza Umowa została podpisana dobrowolnie po 

dokładnym zapoznania się z nią przez strony lub ich upoważnionych 

przedstawicieli, oraz, że poszczególne strony rozumieją charakter praw, 

których się zrzekają. 

 

3. W ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE 

PRAWO, Użytkownik wyraża zgodę na to, aby wszelkie roszczenia lub 

podstawy do podjęcia czynności odnośnie strony www.n21mobile.com, 

Usług, Treści lub naszych produktów, a także niniejszych Warunków 

były wnoszone/wskazane w terminie jednego (1) roku od powstania 

takiego roszczenia. W sytuacji gdy regulacje prawne zabraniają 

ograniczenia do jednorocznego wnoszenia roszczeń, roszczenie takie 

musi zostać złożone w najkrótszym terminie dopuszczonym przez 

prawo. 
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4. W ZAKRESIE DOPUSZCZALNYM PRZEZ PRAWO 

Użytkownik i N21 wyrażają zgodę na to, że każda strona może wnieść 

roszczenia wobec strony drugiej wyłącznie we własnym imieniu, a nie 

jako powód lub członek grupy lub pozwu zbiorowego.  Jeżeli nie 

zgadzają się na to obie strony, tj. użytkownik i N21, żaden arbiter ani 

sędzia nie może zajmować się większą liczbą, niż jednym roszczeniem 

ani przewodniczyć pozwowi zbiorowemu. 

L. Linie afiliacyjne - Jeżeli Użytkownik potrafi zidentyfikować błędy w 

liniach afiliacyjnych N21 prosimy o informacje za pośrednictwem poczty 

elektronicznej admin_po@n21.com.  N21 dysponuje wyłącznym prawem do 

wprowadzania zmian do linii afiliacyjnych N21.   

III.  WYPOWIEDZENIE - Niniejsze Warunki wchodzą w życie i stają się 

obowiązujące w momencie skorzystania ze strony internetowej 

www.n21mobile.com lub Usług, gdy Użytkownik dobrowolnie dostarcza nam 

dowolne informacji o sobie, lub gdy wyrazi zgodę w formie wykonania instrukcji, 

które zamieściliśmy na stronie internetowej www.n21mobile.com (np. przyciski 

oznaczone Zgadzam się lub Akceptuję). Użytkownik nie musi informować nas, że 

chce zaprzestać korzystania z strony internetowej www.n21mobile.com lub Usług. 

Prawa Użytkownika wynikające z niniejszych Warunków wygasną automatycznie 

i bezzwłocznie po niewykonaniu przez Użytkownika jego zobowiązań określonych 

w niniejszych Warunkach. Użytkownik rozumie, że jeżeli chce używać witryny 

www.n21mobile.com lub korzystać z Usług po wygaśnięciu Konta, może zajść 

potrzeba ponownej rejestracji i ponownego przekazania własnych danych. Bez 

uszczerbku dla innych środków zastrzegamy sobie prawo do ograniczenia lub 

częściowego wygaszenia lub zawieszenia Usług i Konta, zakazu dostępu do strony 

www.n21mobile.com i Treści, Usług, podjęcia kroków technicznych i prawnych 

mających na celu powstrzymanie gości i Użytkowników od korzystania z strony 

www.n21mobile.com, jeżeli będziemy uważali, że stwarzają problemy lub grożą 

nam z powodu ich działań problemy natury prawnej, lub że może dojść do 

naruszenia praw własności intelektualnej stron trzecich, lub też, że Użytkownik 

działa wbrew literze naszych polityk. Przykładowo, N21 wygasi dostęp 

Użytkownika do strony www.n21mobile.com i Usług jeżeli, w pewnych 

okolicznościach zostanie uznany za notorycznie naruszającego prawo i 

regulaminy. N21 zastrzega sobie prawo do podjęcia decyzji, czy Treść narusza 

niniejsze Warunki z przyczyn innych niż naruszenie praw autorskich, np. z 

powodu obsceniczności lub długości. N21 może w dowolnym momencie i bez 

wcześniejszego powiadomienia, wg własnego uznania usunąć taką Treść i/lub 
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wygasić Konto Użytkownika z tytułu przedłożenia takiego materiału z 

naruszeniem niniejszych Warunków. Użytkownik niniejszym rozumie i wyraża 

zgodę, że oprócz powyższej listy przyczyn, N21 zastrzega sobie prawo w dowolnym 

czasie do wykasowania Treści i/lub wygaszenia Konta jeżeli wg. naszego uznania 

taka Treść lub takie Konto są niemoralne, nieprofesjonalne, nieszczere, 

nieprzyzwoite, obsceniczne, nieetyczne, pozbawione zasad, mylne, dziwne, 

dziwaczne lub stanowiące naruszenie norm profesjonalizmu, do których dążymy 

w związku ze stroną www.n21mobile.com. Warunki niniejszej Umowy, w tym 

Sekcje II(M), III, i IV, które ze względu na swoją treść i kontekst mają 

obowiązywać po wypowiedzeniu lub wygaśnięciu niniejszej Umowy będą po jej 

wypowiedzeniu lub wygaśnięciu obowiązujące. 

IV  WYŁĄCZENIA, OGRANICZENIA I WYŁĄCZENIA 

ODPOWIEDZIALNOŚCI 

A. Brak gwarancji USŁUGI, STRONA www.n21mobile.com, PRODUKTY, 

KTÓRE OFERUJEMY NA SPRZEDAŻ ORAZ WSZYSTKIE 

INFORMACJE, TREŚCI, MATERIAŁY I POWIĄZANE USŁUGI SĄ 

OFEROWANE TAKIE, JAKIMI SĄ. W PEŁNYM ZAKRESIE 

DOPUSZCZALNYM PRZEZ PRAWO N21 I JEJ ODDZIAŁY 

ZRZEKAJĄ SIĘ WSZELKICH GWARANCJI USTAWOWYCH, 

WYRAŹNYCH LUB DOROZUMIANYCH, W TYM GWARANCJI 

PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOŚCI DO 

OKREŚLONEGO CELU, TYTUŁU, BRAKU NARUSZEŃ, ZAKŁÓCEŃ, 

INTEGRACJI SYSTEMU I DOKŁADNOŚCI DANYCH. 

OBOWIĄZUJĄCE PRAWO MOŻE NIE ZEZWALAĆ NA 

WYŁĄCZENIE PEWNEGO RODZAJU GWARANCJI, W ZWIĄZKU Z 

CZYM TAKIE WYŁĄCZENIE MOŻE NIE DOTYCZYĆ 

KONKRETNEGO UŻYTKOWNIKA. N21 I JEGO ODDZIAŁY NIE 

GWARANTUJĄ, ŻE KORZYSTANIE PRZEZ UŻYTKOWNIKA ZE 

STRONY WWW.N21MOBILE.COM I / LUB USŁUG BĘDZIE 

ODBYWAŁO SIĘ W SPOSÓB NIEZAKŁÓCONY, BEZBŁĘDNY I 

BEZWIRUSOWY. ŚCIĄGNIĘCIE DOWOLNEJ TREŚCI POPRZEZ 

USŁUGI I / LUB STRONĘ WWW.N21MOBILE.COM ODBYWA SIĘ NA 

WŁASNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ I RYZYKO. UŻYTKOWNIK JEST 

WYŁĄCZNIE ODPOWIEDZIALNY ZA WSZELKIE SZKODY NA 

WŁASNYM URZĄDZENIU LUB SYSTEMIE KOMPUTEROWYM, 

ORAZ ZA JAKĄKOLWIEK UTRATĘ DANYCH, KTÓRA MOŻE 

WYSTĄPIĆ NA SKUTEK ŚCIĄGNIĘCIA TAKIEJ TREŚCI LUB 

SKORZYSTANIA Z NIEJ, W ZWIĄZKU Z CZYM DORADZA SIĘ 
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UŻYTKOWNIKOWI UTRZYMYWANIE KOPII BEZPIECZEŃSTWA 

WŁASNYCH DANYCH W TRYBIE OFFLINE. N21 NIE JEST 

USŁUGODAWCĄ I NIE SKŁADA ŻADNYCH GWARANCJI CO DO 

OFERT STRON TRZECICH. N21 NIE GWARANTUJE 

BEZPIECZEŃSTWA ŻADNYCH INFORMACJI PRZEKAZYWANYCH 

DO LUB ZE STRONY INTERNETOWEJ WWW.N21MOBILE.COM; I 

UŻYTKOWNIK AKCEPTUJE FAKT, ŻE ISTNIEJE ZAGROŻENIE DLA 

INFORMACJI, KTÓRE PRZEKAZUJE ZA POMOCĄ STRONY 

INTERNETOWEJ WWW.N21MOBILE.COM LUB USŁUG. NIE 

SKŁADA SIĘ ŻADNYCH OŚWIADCZEŃ ANI GWARANCJI, ŻE 

STRONA INTERNETOWA WWW.N21MOBILE.COM LUB 

ŚWIADCZONE USŁUGI SĄ CAŁOŚCIOWE LUB DOKŁADNE. 

ZASTRZEGAMY SOBIE PRAWO DO FILTROWANIA, 

MODYFIKOWANIA LUB USUWANIA TREŚCI, MEDIÓW, 

INFORMACJI LUB INNYCH MATERIAŁÓW Z WITRYNY 

WWW.N21MOBILE.COM LUB USŁUG ORAZ Z WYNIKÓW DLA 

STRONY WWW.N21MOBILE.COM LUB USŁUG. Pomimo faktu, że 

staramy się egzekwować zasady odnośnie Treści od wszystkich naszych 

użytkowników, w tym Użytkowników Zarejestrowanych, poprzez stronę 

www.n21mobile.com lub Usługi, Użytkownik może być narażony na kontakt 

z Treścią, która narusza nasze polityki lub jest obraźliwa w inny sposób. Ze 

strony www.n21mobile.com i Usług Użytkownik korzysta na własne ryzyko. 

Możemy, ale nie będziemy zobowiązani do zamknięcia konta użytkownika 

i/lub usunięcia Treści z witryny www.n21mobile.com, jeśli możemy określić 

lub podejrzewać, że konta lub treści naruszają niniejsze warunki. Nie 

bierzemy odpowiedzialności za narażenie na Treści znajdujące się na 

stronie www.n21mobile.com niezależnie od tego, czy naruszają one naszą 

politykę. Użytkownik rozumie, że informacje i opinie w Treści załadowanej 

przez osoby trzecie są opiniami wyłącznie autora i nie odzwierciedlają 

naszych poglądów w tym temacie. 

B. Wyłączenie odpowiedzialności KORZYSTANIE ZE USŁUG N21, 

STRONY WWW.N21MOBILE.COM, NASZYCH PRODUKTÓW I 

WSZELKIEJ TREŚCI ODBYWA SIĘ NA WŁASNE RYZYKO 

UŻYTKOWNIKA. W ŻADNYM PRZYPADKU ANI N21 ANI JEGO 

ODDZIAŁY NIE BĘDĄ PONOSIŁY ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA 

WSZELKIE NIEBEZPOŚREDNIE, UBOCZNE LUB WYNIKOWE 

SZKODY W ZWIĄZKU Z NINIEJSZYMI WARUNKAMI, 

NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TAKIE SZKODY MOŻNA BYŁO 

PRZEWIDZIEĆ I CZY N21 ZOSTAŁO O TAKIEJ MOŻLIWOŚCI 

POINFORMOWANE. W ŻADNYM WYPADKU ŁĄCZNA 
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ODPOWIEDZIALNOŚĆ N21 PRZED UŻYTKOWNIKIEM ZA 

WSZELKIE ROSZCZENIA WYNIKAJĄCE W ZWIĄZKU Z 

NINIEJSZYMI WARUNKAMI NIE PRZEKROCZY KWOTY 

ABONAMENTU LUB CENY ZAKUPU PRODUKTU ZAKUPIONEGO 

PRZEZ UŻYTKOWNIKA OD NAS (ZAPIS MOŻE BYĆ RÓŻNY OD 

WYMOGÓW OBOWIĄZUJĄCEGO PRAWA W PRZYPADKU 

ODNIESIENIA OSOBISTYCH OBRAŻEŃ). UŻYTKOWNIK 

POTWIERDZA, ŻE NINIEJSZE OGRANICZENIE 

ODPOWIEDZIALNOŚCI JEST PODSTAWOWYM WARUNKIEM 

MIĘDZY UŻYTKOWNIKIEM A N21 ODNOŚNIE ŚWIADCZENIA 

USŁUG I DOSTĘPNOŚCI STRONY WWW.N21MOBILE.COM ORAZ 

WSZELKICH TREŚCI; N21 NIE BĘDZIE ŚWIADCZYŁO USŁUG I 

UDOSTĘPNIAŁO STRONY WWW.N21MOBILE.COM BEZ 

AKCEPTACJI TAKIEGO WYŁĄCZENIA. UŻYTKOWNIK WYRAŻA 

ZGODĘ, ŻE NIE BĘDZIEMY PONOSILI ODPOWIEDZIALNOŚCI 

PRZED NIM ANI PRZEZ ŻADNĄ INNĄ STRONĄ, Z TYTUŁU 

WYPOWIEDZENIA DOSTĘPU DO STRONY WWW.N21MOBILE.COM 

LUB USŁUG, LUB Z TYTUŁU SKASOWANIA KONTA LUB TREŚCI.  

C. Zwolnienie z odpowiedzialności prawnej W zakresie dopuszczonym 

obowiązującym prawem Użytkownik wyraża zgodę na zabezpieczenie i 

zwolnienie od odpowiedzialności N21, jego kadry zarządzającej, 

dyrektorów, pracowników i agentów z tytułu wszelkich roszczeń, strat, 

zobowiązań, kosztów i nakładów stron trzecich (włącznie z 

wynagrodzeniem z tytułu reprezentacji prawnej) wynikających z: (1) 

korzystania i dostępu przez Użytkownika ze strony www.n21mobile.com, 

Usług, Treści i/lub naszych produktów, (2) naruszenia przez Użytkownika 

dowolnych z niniejszych Warunków, (3) naruszenia przez Użytkownika 

praw stron trzecich, między innymi, praw autorskich, majątkowych lub 

osobistych, lub (4) wszelkich roszczeń wynikających ze strat wyrządzonych 

stronie trzeciej na skutek Treści Użytkownika.  Niniejsza klauzula odnośnie 

zwolnienia od odpowiedzialności będzie obowiązująca również po 

wygaśnięciu niniejszych Warunków i korzystania przez Użytkownika ze 

strony www.n21mobile.com, Usług i/lub naszych produktów. 

V. SPRAWY RÓŻNE 

A. Prawa autorskie Jeżeli uważasz, że twoje prawa autorskie zostały 

naruszone przez treść lub Oferty Strony Trzeciej dostępne na 

www.n21mobile.com, prosimy o kontakt przez e-mail mobile@n21.com. 
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B. Cesja Niniejsze Warunki, wszelkie prawa i licencje udzielone w ich ramach 

nie mogą zostać przekazane lub scedowane przez Użytkownika, ale mogą 

być cedowane przez N21 bez żadnych ograniczeń. 

C. Nadużycie Prosimy o raportowanie wszelkich problemów, obraźliwej treści, 

naruszenia polityki i/lub nadużyć na adres  mobile@n21.com. 

D. Modyfikacje Warunków Zastrzegamy sobie prawo do zmiany niniejszych 

Warunków i powiadomienia o tym fakcie. Wszystkie takie zmiany wchodzą 

w życie po ich zamieszczeniu na stronie www.n21mobile.com lub jednej z 

naszych stron, do których odniesienie znajduje się na stronie 

www.n21mobile.com. W przypadku, gdy Użytkownik wyraża sprzeciw 

odnośnie takich zmian, jedynym i wyłącznym sposobem jest zaprzestanie 

korzystania przez Użytkownika ze strony www.n21mobile.com i Usług. 

Kontynuacja użytkowania serwisu www.n21mobile.com i/lub Usług po 

zamieszczeniu takich zmian wskazuje na to, że Użytkownik potwierdza 

swoje zaznajomienie się z takimi zmianami i wyraża zgodę na związanie się 

zaktualizowanymi Warunkami.  

E. Modyfikacje Usług. Zastrzegamy sobie prawo do modyfikowania strony 

internetowej www.n21mobile.com i/lub Usług w dowolnym czasie bez 

powiadomienia. W przypadku sprzeciwu co do zmian wprowadzonych na 

stronę www.n21mobile.com lub odnośnie Usług, Użytkownik może podjąć 

decyzję o zaprzestaniu korzystania z nich. Kontynuacja użytkowania serwisu 

www.n21mobile.com i/lub Usług po zamieszczeniu takich zmian wskazuje 

na to, że Użytkownik potwierdza swoje zaznajomienie się z takimi 

zmianami i wyraża zgodę na takie zmiany oraz zadowolenie z Usług. 

Zastrzegamy sobie również prawo do wyłączenia strony internetowej www 

i/lub Usług w dowolnym czasie bez powiadomienia. Nie będziemy 

odpowiedzialni przed Użytkownikiem ani żadną stroną trzecią z tytułu 

zaprzestania działalności strony www.n21mobile.com lub Usług i ich 

modyfikacji. 

 

F. Umowa Ogólna  

1. Użytkownik wyraża zgodę na przestrzeganie wszystkich prawa, regulacji i 

przepisów, które mają zastosowanie względem strony www.n21mobile.com, 

Usług, naszych produktów i Treści.  

2. Niniejsze Warunki, wraz z POLITYKĄ PRYWATNOŚCI, wszystkimi 

innymi warunkami włączonymi do Warunków przez odniesienia, oraz 

wszystkie pozostałe zastrzeżenia prawne opublikowane przez N21 na stronie 
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internetowej będą stanowiły całość porozumienia między Użytkownikiem a 

N21 dotyczącego www.n21mobile.com i Usług.  

3. Niewykonanie dowolnego z niniejszych Warunków nie będzie stanowiło 

o zrzeczeniu się takiego lub innego warunku, zaś brak egzekucji przez N21 

prawa lub zapisu wynikającego z niniejszych Warunków nie stanowi o 

zrzeczeniu się takiego prawa lub zapisu.  

4. Jeżeli dowolny zapis niniejszych Warunków zostanie uznany przez 

władny w tym zakresie sąd za nieważny, wówczas pozostałe zapisy 

niniejszych Warunków pozostaną w pełnej mocy.  

5. W dopuszczonym przez prawo zakresie Użytkownik będzie otrzymywał 

e-maile od N21 i innych podmiotów odnośnie biznesu, które mogą zawierać 

aktualizacje, promocje produktów, materiały motywacyjne i inne 

informacje. 

6. Warunki i zapisy niniejszej Umowy nie faworyzują żadnej ze stron 

umowy tylko dlatego, że taka strona lub jej prawnik jest autorem Umowy.  

Nagłówki paragrafów i sekcje w niniejszej Umowie służą jedynie ułatwianiu 

odczytywaniu Umowy i nie będą służyły do rozwiązywania wątpliwości 

dotyczących jej interpretacji lub budowy. 

7.  Żaden zapis niniejszej Umowy nie tworzy spółki, spółki typu joint 

venture, agencyjnej, franczyzy, przedstawicielstwa handlowego i nie 

stanowi o relacji zatrudnienia między stronami, ponieważ Użytkownik 

pozostaje niezależnym właścicielem przedsiębiorstwa a nie 

przedstawicielem N21. 


